各 位
2024年 10月 1日

株式会社 NEXYZ.Group

株式会社 NEXYZ.Group（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 近藤太香巳 証券コード：4346）は、

2024 年 11 月 19 日（火）に開催されますウエルスアドバイザー主催「個人投資家向け IR 説明会」

に参加することになりましたので、お知らせいたします。

当日は当社代表の近藤太香巳が、24年 9月期通期決算説明と来期以降の事業について、質疑応答を交

えて直接お話しさせていただきます。

セミナー概要

開催日時 2024年 11月 19日（火）会場受付 18：30開演／19：00／終了 20：00

スピーカー 代表取締役社長 兼 グループ代表 近藤太香巳

会場 東京証券会館 9F 会議室

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-5-8

＜アクセス＞

東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町駅」8番出口直結

東京メトロ銀座線・東西線・都営浅草線「日本橋駅」D2出口 徒歩 5分

※会場へお越しの際は、公共交通機関のご利用をお願いいたします。

参加方法 会場参加 or オンライン（YouTubeライブ）

参加費 無料

会場定員 100名（お申込み多数の場合は締め切る場合がございます。）

申込締切日時 会場参加：11月 18日（月）15：00

オンライン参加：11月 19日（火）13：00まで

詳細 URL https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/IR/meeting/detail241119.html

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の
事業及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。皆様のご参加を心よりお待ちして
おります。

プレスリリースに関するお問合せ先
株式会社 NEXYZ.Group
グループ広報 嶋田 美緒
TEL：03-6415-1178  FAX：03-5459-4435
URL：https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/

11 月 19 日開催 ウエルスアドバイザー主催
個人投資家向け IR 説明会登壇のお知らせ

会場/オンラインのハイブリット開催

https://www.google.com/maps/place/%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E8%A8%BC%E5%88%B8%E4%BC%9A%E9%A4%A8/@35.6806506,139.779527,15z/data=!4m6!3m5!1s0x6018895a40968a81:0xb0deee3efd606b02!8m2!3d35.6806506!4d139.779527!16s%2Fg%2F1tfnyl00?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkxOC4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/IR/meeting/detail241119.html
https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/

	株式会社NEXYZ.Group（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 近藤太香巳 証券コード：4346）は、2024年11月19日（火）に開催されますウエルスアドバイザー主催「個人投資家向けIR説明会」に参加することになりましたので、お知らせいたします。
	当日は当社代表の近藤太香巳が、24年9月期通期決算説明と来期以降の事業について、質疑応答を交えて直接お話しさせていただきます。
	セミナー概要
	プレスリリースに関するお問合せ先